
 
Månedsbrev september 

Evaluering av 
august 

 
 

 

Hei, 
 
Velkommen til nytt barnehageår, både til dere som alt er godt kjent på Gliden, dere 
som kommer fra liten avdeling og dere som er helt nye i Jåttå barnehager. Høsten i 
barnehagen betyr ofte å tilpasse seg at mye endres fra det man er vant til. For den 
som første gang starter i Jåttå barnehage er det mange nye mennesker og rutiner å bli 
kjent med.  
 
For de barna som er flyttet opp fra liten avdeling, er overgangen ganske stor fra å 
være de eldste på en avdeling til å nå bli de yngste. Barna bruker litt tid på å finne seg 
til rette og finne plassen sin i gruppen. Personalteamet er jo også nytt for de barna 
som allerede har gått på Gliden ett og to år, og når det skjer litt endringer i gruppen 
er dette noe som påvirker alle, så vi bruker denne første tiden på å få god struktur på 
avdelingen.  
God struktur og rammer er viktig for å skape et trygt og godt miljø for barna på 
avdelingen. For barna er det godt å vite hva dagen bringer, hvor de skal sitte hvem de 
skal være sammen med på gruppe osv. Vi har også disse første ukene hatt fokus på å 
skape gode relasjoner mellom barna, legge grunnlag for gode vennskap.  
 
 

 
Solklubben 

 

 

 
På Gliden har vi 3 forventningsfulle barn som nå skal starte opp i Solklubben. Dette er 
de som nå kun har et år igjen før skolestart. Vi kommer dette året til å ha Solklubb 
sammen med de som er på Flaten. De er der hele 10 barn som er 
barnehageavsluttere. Det er fint for barna å få relasjoner med andre barn som gjerne 
skal begynne på samme skole som dem selv. 
Barnehagen skal i samarbeid med foreldre og skole legge til rette for at barna får en 
trygg og god overgang fra barnehage til SFO/skole. De eldste skal få mulighet til å 
glede seg til å begynne på skolen og oppleve sammenheng mellom barnehage og 
skole. Vi skal legge til rette for at de har med seg erfaringer, kunnskaper og 
ferdigheter som kan gi dem et godt grunnlag og motivasjon for å begynne på skolen 
(Rammeplanen).  
 
I september skal Solklubben blant annet jobbe med boka «Gleding».  
 



Nøkkelord: Følelser, gleding, superkrefter, omsorg, lytte, gi kompliment  
 
Sang/musikk: «Det e godt å ha någen», «Blimed-dansen», «Skal vi være venner». 
Dere vil få mer informasjon om Solklubben etter hvert.  
Det blir også et eget foreldremøte for foreldre til de eldste barna 3.oktober kl.18-19 
(innkalling kommer). 
 
 

 
Vårt samarbeid 

med UIS 
 
 

 

 

Jåttå barnehage er Universitetsbarnehage. 

Hovedmålet er: En sterkere profesjonsutdanning.     

Vi bygger vårt arbeid på at både barnehagen og universitetet er lærer-utdannere. 
Vi må øke vår kompetanse i å tilrettelegge for nye studentens læring av ulike 
sammenhenger mellom teori og praksis.  
Kompetanse økes ved at vi må reflektere over både hvordan teori og praksis 
samspiller og hvilke etiske utfordringer barnehagehverdagen kan by på.  
Prosjektet har som mål å synliggjøre ulike sammenhenger mellom teori og praksis. 

I uke 37 12-15 september skal Anette, Meron (Buktå) og Bjørghild fra Jåttå 
Barnehage, sammen med representanter fra UIS reise til Tyskland (Schwäbisch 
Gmünd) for å delta i ett Erasmus prosjekt rundt temaet kultursensitivitet.  

 

Mål og innhold  
september 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VENNSKAP 
 
 
I arbeidet med vennskap kommer vi til å ha stort fokus nå i begynnelsen på å skape 
gode felles opplevelser i lekegruppene våre. Vi ønsker i tillegg å oppleve gode ting 
sammen i den store gruppen, og ha fokus på at hvert enkelt barn har en viktig rolle i 
gruppa, vi snakker om hvem som ikke er i barnehagen og nevner/synger alle navn i 
samlingene.  
 

For å føle seg vel i en stor gruppe er det viktig at vi er trygge på hverandre og at alle 
opplever selv at akkurat de har betydning for de andre i gruppen. Fremover ønsker vi 
som sagt og arbeide med vennskap og følelser.  

Vi skal bruke boka «Venner» av Trond Brænne (forfatter) og Per Dybvig (illustratør) 
som utgangspunkt for arbeidet med temaet. Temaet venner kommer til å bli det 
overordnede temaet i hele høst. 

 
Ifølge rammeplanen (2017); skal barnehagen fremme vennskap og fellesskap. Sosial 
kompetanse er en forutsetning for å fungere godt sammen med andre og det omfatter 
ferdigheter, kunnskaper og holdninger som utvikles gjennom sosialt samspill.  

https://bokelskere.no/folk/trond-braenne/7036315/
https://bokelskere.no/folk/per-dybvig/7036316/


Nøkkelord: 
 

Bondegård, 
kaninbur, 

søledam, reir, 
vagle, kanin, 
gris, skjære, 

høne, hest og 
venner 

 
Sang: 

«jeg teller mine 
venner»: 

Jeg teller mine 
venner - YouTube 

 
«Verdens beste 

venner»: 
Verdens Beste 

Venner - YouTube 
 
 

I barnehagen skal alle barn kunne erfare å være betydningsfulle for fellesskapet og å 
være i positivt samspill med barn og voksne.  
 
Vi i barnehagen skal aktivt legge til rette for utvikling av vennskap og sosialt 
fellesskap. Barnas selvfølelse skal støttes, samtidig som de skal få hjelp til å mestre 
balansen mellom å ivareta egne behov. 
 

Mål: - 
✓ Alle skal erfare å være betydningsfulle for fellesskapet og å være i positivt 

samspill med barn og voksne. Barna skal få oppleve sosialt samspill med andre 
barn og utvikle ferdigheter, kunnskaper og holdninger for å fungere bra 
sammen med andre. 

✓ Barna skal bli kjent med de ulike dyrene i boka «Venner». Vi skal jobbe med å 
videreføre handlingen i boka til lekegruppene. 

✓ Lede barnas oppmerksomhet mot hverandre (gruppesamspill) 

 
Bursdager 

 
 
 

 

Simone fyller 4 år 26 september  

 

 

 HURRA FOR SIMONE! 

 

 
Informasjon 

 
 

 

➢ Frokosten er fra 08.00 vi håper at de som 
skal spise frokost i barnehagen kan være 
der til kl 08.00 
 

➢ Drikkeflasker, dere må ta disse hjem og vaske 
av og til, vi har dessverre ikke kapasitet til å 
vaske dem i barnehagen. 
 

➢ Fint om alle har en liten sekk som henger på 
plassen i garderoben til tur. 
 

➢ Flott om dere av og til sjekker at barna har nok 
skifteklær og nok varme klær i hyllene sine. 

➢ Husk at barna skal ha tøfler i barnehagen! 
 

➢ Leker hjemmefra hører ikke til i barnehagen, 
disse er dessverre med på å skape unødvendige konflikter. 

https://www.youtube.com/watch?v=_2cBKLQPVFQ
https://www.youtube.com/watch?v=_2cBKLQPVFQ
https://www.youtube.com/watch?v=-wOD0Se4AkA
https://www.youtube.com/watch?v=-wOD0Se4AkA


 
 
 

 
Hvis dere lurer på noe, eller har noe som dere ønsker å snakke med oss om, så er det 

bare å ta kontakt      . 
Mail og telefonnummer står nederst i månedsbrevet.  

 
Månedsbrev og annen informasjon blir lagt ut på nettsiden til barnehagen. 

http://www.minbarnehage.no/jatta er adressen til nettsiden.  
Abonner på siden så får du med deg informasjonen som blir lagt ut. 

 
 

Ta kontakt hvis dere lurer på noe, vi er her for dere      . 
Vi ønsker alle en nydelig september måned! 

 
Hilsen Anette, Gjermund og Ida Marie 

anette.walde.dambo@stavanger.kommune.no 
Tlf nr Gliden: 905 81 276 

 

mailto:anette.walde.dambo@stavanger.kommune.no

